
M3C, 20 juin 2021

MX1 Chanos Curson (1.2 km)

1er  Manche MX1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:43

Départ : 11:39, Drapeau damier : 11:56

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 385 BONIN Jeremy MX1 00:17:40.191 10 1:33.713 450 25

2 750 LAGUT Sebastien MX1 00:17:46.310 10 1:34.088 450 22

3 950 DANDEVILLE Lucas MX1 00:18:08.161 10 1:36.552 450 20 H-C

4 673 GAIDO Jeremy MX1 00:18:14.830 10 1:36.683 450 18

5 954 COMTE Maxence MX1 00:18:25.197 10 1:33.681 450 16

6 257 BUIT Florian MX1 00:18:40.492 10 1:39.469 450 15

7 717 BOURDEAU Nicolas MX1 00:18:42.651 10 1:39.140 450 14

8 448 SEIGNOBOS Tony MX1 00:18:58.084 10 1:34.252 430 13

9 723 BARBANCON Lucas MX1 00:19:16.136 10 1:40.940 450 12

10 674 BARBANCON Theo MX1 00:19:28.986 10 1:41.132 450 11

11 638 LANDRIEUX Anoucha MX1 00:18:04.693 9 1:42.827 450 10

12 283 LONGO Frederic MX1 00:18:24.583 9 1:43.506 250 9

13 602 JOSEPH Corentin MX1 00:19:28.354 9 1:49.994 350 8

14 898 CONSTANTIN Damien MX1 00:19:36.835 8 1:57.097 450 7

15 359 CHAVANCE Etienne MX1 00:17:50.436 7 1:58.440 390 6

16 28 PERRET Adrien MX1 00:12:13.362 6 1:41.270 450 0

17 150 CARRET Camille MX1 00:12:05.748 5 1:54.210 450 0

18 953 DRILLET Gaby MX1 00:09:12.869 4 1:39.880 250 0

19 225 BOULOUIS Damien MX1 00:08:04.461 3 1:42.182 250 0

20 123 BONNIVAT Jeremy MX1 - 0 - 450 0

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

MX1 Chanos Curson (1.2 km)
Essai Libre  MX1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 08:31

Départ : 08:05, Fin : 08:14
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 448 SEIGNOBOS Tony 1:50.069 1 1:50.533 2 MX1
2 950 DANDEVILLE Lucas 1:57.750 3 2:09.873 1 MX1
3 385 BONIN Jeremy 2:02.169 1 - 0 MX1
4 954 COMTE Maxence 2:06.524 2 2:09.845 1 MX1
5 750 LAGUT Sebastien 2:09.630 1 - 0 MX1
6 638 LANDRIEUX Anoucha 2:11.213 1 2:22.786 2 MX1
7 602 JOSEPH Corentin 2:14.707 1 5:32.027 2 MX1
8 674 BARBANCON Theo 2:16.125 1 - 0 MX1
9 717 BOURDEAU Nicolas 2:17.165 2 2:21.186 3 MX1
10 283 LONGO Frederic 2:17.919 2 2:19.059 1 MX1
11 723 BARBANCON Lucas 2:20.786 2 2:24.652 1 MX1
12 898 CONSTANTIN Damien 2:30.092 1 2:42.194 3 MX1
13 673 GAIDO Jeremy 2:33.473 1 2:39.590 2 MX1
14 225 BOULOUIS Damien 2:50.334 1 5:18.292 2 MX1
15 150 CARRET Camille 2:52.767 1 3:22.499 2 MX1
16 123 BONNIVAT Jeremy 2:54.479 1 - 0 MX1
17 359 CHAVANCE Etienne - 0 - 0 MX1
18 953 DRILLET Gaby - 0 - 0 MX1
19 28 PERRET Adrien - 0 - 0 MX1
20 257 BUIT Florian - 0 - 0 MX1

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

MX1 Chanos Curson (1.2 km)
Essai Chrono MX1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 10:01

Départ : 09:38, Fin : 09:53
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 448 SEIGNOBOS Tony 1:36.954 7 1:38.085 5 MX1
2 954 COMTE Maxence 1:39.892 3 1:40.148 6 MX1
3 385 BONIN Jeremy 1:40.699 4 1:42.132 2 MX1
4 950 DANDEVILLE Lucas 1:40.728 6 1:43.051 5 MX1
5 750 LAGUT Sebastien 1:42.403 2 1:45.468 1 MX1
6 717 BOURDEAU Nicolas 1:49.957 5 1:53.654 2 MX1
7 673 GAIDO Jeremy 1:50.268 1 1:51.678 4 MX1
8 225 BOULOUIS Damien 1:51.255 3 1:54.177 6 MX1
9 723 BARBANCON Lucas 1:52.006 5 1:54.521 6 MX1
10 28 PERRET Adrien 1:52.332 5 1:54.177 3 MX1
11 283 LONGO Frederic 1:52.820 4 1:53.705 2 MX1
12 638 LANDRIEUX Anoucha 1:54.566 3 1:55.525 5 MX1
13 674 BARBANCON Theo 1:54.862 4 1:56.170 2 MX1
14 257 BUIT Florian 1:57.105 3 2:04.469 4 MX1
15 953 DRILLET Gaby 2:01.688 3 2:13.198 2 MX1
16 602 JOSEPH Corentin 2:06.627 3 2:38.314 2 MX1
17 150 CARRET Camille 2:12.831 3 2:18.093 1 MX1
18 898 CONSTANTIN Damien 2:19.443 1 2:26.818 3 MX1
19 123 BONNIVAT Jeremy 2:27.873 1 2:29.090 3 MX1
20 359 CHAVANCE Etienne 3:29.776 1 - 0 MX1

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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